
Měřiče hMotnostního průtoku a tepla

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

ObjednávkOvý katalOg 2021156 |  Snímače průtoku

# 3 0 1 1 	 2 0 2 2 - 1 0

ultraFlo u1000Mkii-hM
Příložný	ultrazvukový	měřič	tepla/energie
• rozsah rychlostí proudění 0,1 až 10 m/s.

• přesnost měření ±1 až 3 %.

• Výstup pulsní (volitelně modbus a m-bus).

• pro vnější průměr potrubí 22 až 115 mm  
nebo 125 až 180 mm.

• LCD displej s podsvícením, 2 řádky x 16 znaků.

• programovatelné přes 4tlačítkový ovládací panel.

• externí napájení 12 až 24 VSt/SS.

• rozsah teploty měřené vody 0 až +85 °C.

• Jednoduchá a neinvazivní instalace uchycením na 
potrubí.

• Stupeň krytí Ip 54.

objednací tabulka

příložný ultrazvukový měřič tepla/energie ultraFlo u1000Mkii-hM
kód Výstup pro potrubí

MC804-20001400 pulzy 22	až	115	mm
MC804-20004600 pulzy 125	až	180	mm
MC804-20001402 pulzy	+	Modbus 22	až	115	mm
MC804-20004602 pulzy	+	Modbus 125	až	180	mm
MC804-20001403 pulzy	+	M-bus 22	až	115	mm
MC804-20004603 pulzy	+	M-bus 125	až	180	mm

Volitelné příslušenství
kód popis

MC126-5002 Napájecí	zdroj	12	V,	montáž	na	stěnu
MCu1000Cal Kalibrační	certifikát

Příklad	objednávky: 
MC804-20001402

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz


